СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«16» ноября  2018 г.                                                                                                               № 77
п.ст. Жипхеген

Об утверждении состава муниципальной избирательной комиссии                  сельского поселения «Жипхегенское»

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь статьей 30 Устава сельского поселения «Жипхегенское», Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Жипхегенское» в количестве шести человек:

- Степанова Анна Александровна, 11 ноября 1982 года рождения, образование неполное среднее, место работы МБОУ СОШ № 8 п.ст. Жипхеген уборщица, опыт работы в избирательных комиссиях членом муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Жипхегенское» с правом решающего голоса – 4 года.

- Бойчук Ирина Михайловна, 18 июня 1984 года рождения, образование среднее профессиональное, домохозяйка, опыт работы в избирательных комиссиях председателем муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Жипхегенское» с правом решающего голоса – 2 года.

- Филатова Марина Сергеевна, 08 августа 1985 года рождения, образование среднее профессиональное, место работы ЧДОУ «Детский сад № 235» филиал ОАО «РЖД» дворник, опыт работы в избирательных комиссиях членом муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Жипхегенское» с правом решающего голоса – 4 года.

- Кемкина Наталья Владимировна, 13 марта 1982 года рождения, образование среднее специальное, домохозяйка, опыт работы в избирательных комиссиях заместителем председателя муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Жипхегенское» с правом решающего голоса – 2 года.

- Авдеева Марина Юрьевна, 14 января 1991 года рождения, образование неполное среднее, место работы администрация сельского поселения «Жипхегенское» уборщица, нет опыта работы в избирательных комиссиях.

- Тарасова Анастасия Васильевна, 12 сентября 1978 года рождения, образование среднее специальное, место работы ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского края» лесник, нет опыта работы в избирательных комиссиях.

2. Направить настоящее решение  главе администрации сельского поселения «Жипхегенское» для обнародования.

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                             С.М. Притворова